Recta p̄ dilectōez. **U**n. **R**ecti diligunt te. **La**n. i. **R**ecta etiā. quia nunq̄ inclinata p̄ amorē mūdialū. vel aliquid peccatū. **V**el recta. p̄ paupertatem. q̄ est rectitudo aie. **D**ūnitie vero faciunt tortuosum.

Durū habet fructū. christū. s. qui durus est in sacramēto indigne accendentib;. **Io**hānīs. vi. **D**urus est hic sermo.

Dēbra mollia idurat et ſfirmat. **U**n oram⁹ eā. **S**uccurre misers. iuna pusillanis. **F**lurū ſanguinis reſtriguit. **E**t maria cypressus eis emorroiffe. **Imes. 2 bmōi.** quia desiccat venas mortis. **Oſee. xij.**

Aullo impulſu. nulla retuſtate comam deponit. id est. vtutes q̄bus ornat christus caput ſuū: ei tortū attribuēdo. cū dicit. **F**ecit mihi magna q̄ potēs ē. **I**paz ei nec extulit felicitas. nec depreſſit afflictio.

Coma eius tendit in conū. vñ et d̄r̄ cyp̄llus conifera. **C**yprussus ei grece appellaſ co nos. eo q̄ caput ei⁹ a rotunditate erigit in cacumīe. et imitaf formā coni. et fructus eius dicit conus. **P**er hāc etiā comā designat marie v̄ginitas. cui debet aureola. vñ et depingit coronata. **A**lter. **C**yprussus. l. dicit ex eo q̄ ramos a rotido i acutū colligēb; velut conū facit i ſumō. **E**t maria ramos v̄tutū ſuarū. nō p̄ ranitatem disp̄gebat. ſz ad vñ ſublime: qd de⁹ ē colligebat. **J**uxta ill̄ **Eccī. xxx.** **L**ötine et ſgrega cor tuū i ſcritare. **U**n ei petebat a dñō. ſciēs vñ ēſſe necessariū. **Zu. x.**

Lignū ei⁹ fructus et folia medicinalia ſunt. ſed in fructu ei⁹ q̄ christ⁹ ſignat⁹. i. po mis p̄cipue p̄iſſit v̄tus medicine. q̄a ip̄e opatus eſſe ſalutē in medio terre.

Folia etiā eius fructus et frōdes. i. verba oga et exēpla. ſunt in medicinā p̄ exēplū

Maria cyp̄llus quia

De arboribus

Sapietie ei⁹ sunt in cib⁹ in filij sacramēto. sunt etiā in vmbra et ptectione: quo ad frondes in qbus habet venustatē p exemplis honestatē.

Lyp̄sus Dicit fuisse qđ p̄ crucis dñice. videlicz lignū iſixū i rupe. qđ portabat totā crucē
p̄ crucē Ad mltos vſus necessaria. Inde enī fuit tabule ad scribēdū. manubria cultelloz ad
secādū. et hmōi. Sic z ipa nobis i diuersis necessitatib⁹ auxiliaſ t pdest. Nā ipsa
oīb⁹ oīa facta ē. vt qđtū in se est lucrificati vniuersos. i. Choz. ix.
Onerib⁹ supportādī aptissima. qđ infrāgibil⁹. t nunc⁹ onerib⁹ cedit. sed sub eis ppe
tua stabilitate pdurat. Sīl⁹ et maria nunq̄ cessit onerib⁹ tribulationū: qđs parieba
tur in filio. Per caritatē vō q̄ oīa sustinet. i. Choz. xiiii. infatigabil⁹ et qđi infrāgi
biliter hūane iſfirmiratis i nobis onera sustinet et supportat. iuxta illō. Ro. xv. De
bem⁹ nos firmiores imbecillitatē infirmoz sustinere tē.